
Finanskandidaten søger for Jyske Bank en
rådgiver med interesse for kredit i område
Lyngby
Vi søger en rådgiver med interesse for kredit

Lyngby, Furesø og Søborg

 

Vi søger dig som erfaren rådgiver med en god interesse for kredit og med gode kommunikative evner i øjenhøjde
med dine kolleger og kunder.

Stillingen er ledig da vi har sendt vores gode kollega videre i en lederstilling internt.

Så nu har du muligheden for at blive en del af et markedsområde med komplekse og velhavende kunder og en
dagligdag hvor det summer af positive dialoger mellem kunder og kolleger, samt hvor du vil få en central rolle i tæt
samspil med ledelsen.

Du vil kunne vælge at arbejde fast fra Lyngby, Furesø og Søborg, men vil løbende skulle rundt i hele
markedsområdet.

Din hverdag:

I Jyske Bank ønsker vi at have den højeste kundetilfredshed blandt landets banker – Så denne værdi skal du kunne nikke
genkendende til i dit arbejde med at give dine kolleger sparring på deres kreditsager, samt i dialog med kunder som kan
være udfordret på kreditområdet.
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I Jyske Bank skal vi turde udfordre vores kunder på den bedste løsning - netop for dem. Målet er at vores kunder går fra
dialoger med ro i maven og oplevelsen af kompetent rådgivning, hvor vi kom omkring elementer i økonomien, de
måske ikke selv havde overvejet.

Dine vigtigste succeskriterier er at bidrage til at sikre områdets kreditkvalitet og sparre med- og oplære dine kolleger ift.
kreditsager, så vores kunder altid oplever at få den bedste og mest kvalificerede rådgivning.

Med interessen for kredit får du rig mulighed for personlig udvikling i det du bliver en central medarbejder, der i tæt
samarbejde med området tre ledere, tilsikre, at vi altid har styr på kreditten, både ift. kontrol og efterbehandling.

 

Du skaber resultater når du:

·       sikrer områdets kreditkvalitet gennem sparring og oplæring af medarbejderne

·       er med til at håndtere implementering- og forandringsprocesser ift. kredit

·       laver kontrol og efterbehandling

·       igangsætter indsatser på overtræk, årsforlængelser af kreditter m.m.

·       yder rådgivning til kreditudsatte kunder, evt. i samspil med kundens rådgiver

·       prioriterer kontakten med kunderne højt

 

Vi sætter rammerne for at du får succes og du vil løbende få den støtte du har brug for. Du har samtidig stor
fleksibilitet til selv at forme, hvordan du bedst løser opgaven.

 

Er du klar til at ansøge?

Hvis du er nysgerrig, vil vi gerne i dialog med dig.

Du må gerne sende os dit CV og motivation for jobbet, men i første omgang hører vi rigtig gerne fra dig på mail eller tlf.
og tager en snak om hvad der motiverer og driver dig, samt vi fortæller mere om stillingen og den videre proces.

Kontakt rekrutteringspartner fra Finanskandidaten

Nanna Boye Nielsen, tlf. 61778090 mail: nanna@finanskandidaten.dk

Kent Petersen, 40192118, mail: kent@finanskandidaten.dk

Vi glæder os til at møde dig!

Kom tættere på Jyske Bank-koncernen
Hvis du har lyst til at blive klogere på os, kan vi anbefale dig et besøge Jyske Bank tv
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Jyske Bank
Klampenborgvej 203, 2800 Lyngby
www.jyskebank.dk

Application deadline
Ongoing interviews
Rådgiver med interesse for kredit

Contact person
Nanna Boye Nielsen
61778090
Nanna@finanskandidaten.dk
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